*1010047556*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院人事行政總處　函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：02-2397-9750

承辦人：孫嘉宏

電話：02-23979298#229

E-Mail：kkplus@dgpa.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國101年8月21日

發文字號：總處綜字第10100475561號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(101B006870_1_2109395865222.docx)

主旨：檢送100年人事行政研究發展徵文獎勵得獎作品建議事項

彙整表（涉及本總處以外機關權責需協調辦理）1份，請查

照參處。

說明：

一、為鼓勵人事行政研究發展，促進人事行政業務革新，原行

政院人事行政局（已於101年2月6日改制為本總處）自58

年起，每年均舉辦人事行政研究發展徵文獎勵活動，並訂

有「人事行政研究發展獎勵作業要點」，聘請學術界與實

務界有關人員組成評審小組辦理評審事宜，100年評審作業

已辦理完竣，本總處並就得獎作品所提建議事項檢討參採

情形，其中旨揭彙整表所列建議事項，涉及貴管權責，特

函請參處。

二、另100年度人事行政研究發展徵文獎勵得獎作品共65篇（

其中優等獎1篇、甲等獎1篇、乙等獎10篇、佳作獎53篇）

，已上載本總處全球資訊網「研究與發展成果」之「研究

發展」專區公告，歡迎參考運用。

正本：司法院秘書長、考選部、銓敘部、公務人員保障暨培訓委員會、行政院性別平等

4

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

處、行政院消費者保護處、內政部、外交部、財政部、教育部、經濟部、交通部

、行政院主計總處、行政院衛生署、金融監督管理委員會、行政院國軍退除役官

兵輔導委員會、行政院研究發展考核委員會、行政院勞工委員會、臺北市政府、

新北市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、桃園縣政府、宜蘭縣政府

、公職退休人員聯誼暨關懷服務協會

副本： 2012-08-21
13:03:04